

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.21 - Pelayanan Umum, Keprotokolan, dan Kehumasan

Kegiatan : 4.06.4.06.03.21.004 - Kegiatan Penilaian Pelayanan Biro Umum

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa</u>				<u>6.000.000</u>
<i>honorarium pejabat pengadaan</i>	6	<i>Org/bulan</i>	500.000	3.000.000
<i>honorarium pphp</i>	6	<i>Bulan</i>	500.000	3.000.000
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>9.280.000</u>
<i>kertas hvs</i>	20	<i>Rim</i>	55.000	1.100.000
<i>stopmap folio</i>	200	<i>Bh</i>	2.000	400.000
<i>flashdisk</i>	10	<i>Buah</i>	150.000	1.500.000
<i>toner laserjet</i>	5	<i>Buah</i>	1.200.000	6.000.000
<i>amplop</i>	4	<i>dos</i>	20.000	80.000
<i>staples</i>	2	<i>Buah</i>	70.000	140.000
<i>isi staples</i>	4	<i>Buah</i>	15.000	60.000
<u>Belanja Dekorasi/Dokumentasi</u>				<u>8.000.000</u>
<i>jasa dekorasi kegiatan/backdrop</i>	5	<i>Kegiatan</i>	600.000	3.000.000
<i>dokumentasi</i>	5	<i>Unit</i>	1.000.000	5.000.000
<u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u>				<u>50.000.000</u>
<i>honorarium narasumber</i>	10	<i>Ok</i>	2.000.000	20.000.000
<i>honorarium narasumber</i>	30	<i>Oj</i>	1.000.000	30.000.000
<u>Belanja Penggandaan</u>				<u>2.500.000</u>
<i>fotocopy</i>	10000	<i>Lembar</i>	250	2.500.000
<u>Belanja Sewa Kamar/Akomodasi</u>				<u>94.500.000</u>
<i>fullboard</i>	75	<i>Oh</i>	540.000	40.500.000
<i>fullboard</i>	100	<i>Oh</i>	540.000	54.000.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u>				<u>7.500.000</u>
<i>jamuan minum dan makanan kecil</i>	150	<i>Ok</i>	20.000	3.000.000
<i>makan siang/malam</i>	150	<i>Ok</i>	30.000	4.500.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan</u>				<u>146.250.000</u>
<i>jamuan snack (prasmanan)</i>	1350	<i>Ok</i>	25.000	33.750.000
<i>jamuan makan (prasmanan) hotel</i>	900	<i>Ok</i>	125.000	112.500.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				<u>79.400.000</u>
<i>uang harian fullboard dalam daerah</i>	150	<i>Oh</i>	150.000	22.500.000
<i>uang harian fullboard dalam daerah</i>	200	<i>Oh</i>	150.000	30.000.000
<i>uang representasi</i>	10	<i>Oh</i>	150.000	1.500.000
<i>perjalanan dinas dalam daerah</i>	40	<i>Oh</i>	370.000	14.800.000
<i>transportasi</i>	1	<i>Tahun</i>	10.600.000	10.600.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u>				<u>36.570.000</u>
<i>perjalanan dinas luar daerah</i>	18	<i>Oh</i>	530.000	9.540.000
<i>uang representasi</i>	2	<i>Oh</i>	150.000	300.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>uang penginapan eselon ii</i>	1	<i>Oh</i>	1.480.000	1.480.000
<i>uang penginapan eselon iii / eselon iv</i>	3	<i>Oh</i>	850.000	2.550.000
<i>uang penginapan gol iii/iv</i>	4	<i>Oh</i>	550.000	2.200.000
<i>transport perjalanan dinas</i>	9	<i>Ls</i>	2.000.000	18.000.000
<i>transportasi</i>	1	<i>Tahun</i>	2.500.000	2.500.000
<u>Belanja Jasa Konsultansi Non Kostruksi</u>				<u>110.000.000</u>
<i>pengembangan aplikasi integrasi pelayanan biro umum</i>	1	<i>Paket</i>	50.000.000	50.000.000
<i>jasa pembuatan aplikasi/program</i>	1	<i>Paket</i>	60.000.000	60.000.000
Jumlah				550.000.000
<p>Semarang, KEPALA BIRO UMUM PROVINSI JAWA TENGAH</p> <p><u>EDY SUPRIYANTA, ATD, SH, MM</u> NIP. 196505041988031014</p>				